UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /VP-NNTN            Quảng Ngãi, ngày  14  tháng 10  năm 2019

V/v xây dựng văn bản quy

phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 20/9/2019, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình UBND

tỉnh cho chủ trương xây dựng Quyết định bãi bỏ Quyết định số 31/2013/QĐ-

UBND ngày 23/7/2013 của UBND tỉnh và xây dựng Nghị quyết của HĐND

tỉnh quy định chính sách có tính chất đặc thù của địa phương thay thế tại Tờ

trình số 2569/TTr-SNNPTNT.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 5208/UBND-NC ngày 19/9/2019, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Sở

Tư pháp để trình UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP(NL), CBTH;

- Lưu VT, NNTN (lnphong445)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-10-14T08:49:36+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-14T08:58:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-14T08:58:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature